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Załącznik nr 1

HARMONOGRAM SZKOLNEGO PUNKTU INFORMACJI I KARIERY
w szkole: (nazwa i adres szkoły)Miejski Zespół Szkół nr 5 w Gorlicach
w okresie: 18.09.2017 – 31.01.2018
Nazwa Partnera Projektu (organu prowadzącego) Urząd Miasta Gorlice
Prowadzący: Joanna Moron
	
	Planowana
Liczba
godzin
	Uczestnicy
(klasy)
	Termin
realizacji 
	Miejsce
realizacji

	Zajęcia warsztatowe dla uczniów
- w rozbiciu na klasy

(w tym spotkania z rodzicami
oraz wizyty/spotkania zawodoznawcze)
	
1) 19






















2) 18




















3) 18




















4) 18

	
1) …III B..






















2) III A




















3) II B




















4) II A

	
1) Godz.
14.15- 15.00
19.09.17 
26.09.17
03.10.17
10.10.17
17.10.17
24.10.17
31.10.17
07.11.17
14.11.17
21.11.17
28.11.17
05.12.17
12.12.17
19.12.17
02.01.18
09.01.18
16.01.18
23.01.18
30.01.18


2) Godz.
14.15-15.00
21.09.17
28.09.17
05.10.17
12.10.17
19.10.17
26.10.17
02.11.17
09.11.17
16.11.17
23.11.17
30.11.17
07.12.17
14.12.17
21.12.17
04.01.18
11.01.18
18.01.18
25.01.18

3)Godz. 
14.15-15.00
 20.19.17
27.09.17
04.10.17
11.10.17
18.10.17
25.10.17
08.11.17
15.11.17
22.11.17
29.11.17
06.12.17
13.12.17
20.12.17
03.01.18
10.01.18
17.01.18
24.01.18
31.01.18

4) Godz. 
7.15-8.00
18.09.17
24.09.17
02.10.17
09.10.17
16.10.17
23.10.17
30.10.17
06.11.17
13.11.17
20.11.17
29.11.17
04.12.17
11.12.17
18.12.17
08.01.18
15.01.18
22.01.18
29.01.18





	
1) MZS 
nr 5 s. 205.




















2) MZS 
nr 5 s. 205.


















3) MZS 
nr 5 s. 205.


















4) MZS 
nr 5 s. 205.


	Zajęcia indywidualne dla uczniów – IPD
	
	
	
	

	Konsultacje indywidualne dla uczniów
	1)18
	II A, II B
III A
III B
	1) Godz. 
14.15-15.00
18.09.17
24.09.17
02.10.17
09.10.17
16.10.17
23.10.17
30.10.17
06.11.17
13.11.17
20.11.17
29.11.17
04.12.17
11.12.17
18.12.17
08.01.18
15.01.18
22.01.18
29.01.18

	1)MZS 
nr 5 s. 102


	Inne działania podejmowane w ramach Spinka (poza godzinami wskazanymi w pkt. 3 niniejszych Standardów)  np. spotkania z gronem pedagogicznymi/lub samodzielna praca uczniów w SPInKa
	
	
	
	



	
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II
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